
Tillægs beretning 1 marts 2020 til ca 1 juni 2020.

Belysning:

Efter første udsættelse af generalforsamlingen, kom ”forretnings bestyrelsen” med et forslag om at 
iværksætte arbejdet med renovering af sti belysnings anlægget.
Der kom to indlæg til dette, en der spurte ind til grundlaget for udskiftningen, beregningsmodels, hvilke 
beboer fik tilsendt.
En beboer gjorde indsigelse mod at bestyrelsen lod denne sag afgøre ved en e-mailafstemning.
Bestyrelsen vil og skal altid som en bestyrelse der arbejder frivillig-arbejde, vælge sine kampe, Bestyrelsen 
valgte ikke at igangsætte arbejdet. 

Til orientering svarede 38 ja, 2 nej og 6 meldte ikke tilbage inden for den fastsatte svarfrist.

Vores vandforsyning fra Hillerød forsyning:

En beboer skulle have afbrudt for sin koldt vands forsyning til sit hus, rettede henvendelse til Hillerød 
forsyning/vandværket, og fik følgende svar!
Citat:

Hej

Jeg har nu talt med Forsyningen. De fortalte at det er grundejerforeningens ledning. Han 
fortalte at det er usædvanligt at det er sådan, men at i vores tilfælde forholder det sig sådan. 
Hvis dette er tilfældet, er det så grundejerforeningen der står for reparation, evt. via forsikring?

Med venlig hilsen
Citat slut.

Dette er kommet helt bag på bestyrelsen. D.d. er situationen følgende: Hillerød forsyning 
Vandværket har givet en telefonisk tilbagemelding til formanden. Dette afstedkom at formanden 
sendte et referat af samtalen med formandens udlægning, det er sendt til Hillerød forsyning-
vandværket, og de skal melde tilbage til formanden.

Efterfølgende har Forsyningen sendt en skrivelse, hvor de argumenterer for at det er Ejerlaugets 
ansvar. Bestyrelsen er ikke enig i dette og arbejder videre med sagen.

D.d 1 juni har bestyrelse igangsat arbejdet og vil i første omgang dække omkostninger for nr 33, så
stophane til ejendomme kan repareres. Efterfølgende må det vise sig, om det er ejerlauget 21-66, 
der har vedligeholdes pligten, eller Hillerød vandværk.

Gravning:



Henviser til vores hjemmeside om grave tilladelse.

Det var mening, at der skulle graves på venstre side i kørselsretning, indkørsel på Slettebjerget.
Ja og som alle måske har bemærket, var det også det, det medfølgen kort viste, jf. infoskrivelse af  
18-04-2020.
Der d.d gjort indsigelse om den ændrede linje føring, da dette kan have indflydelse på den model af 
affald sorterings generalforsamlingen vælger.

Multiboldbane:

Grundejerforeningen 96-191 har ifølge deres termologi renoveret deres boldbane.

Dette har afstedkommet.

A: en betydelig støj fra multibanen.

B: Rystelser der forplanter sig til naboejendomme, selv om døre og vinduer er lukket.

C: der er en løben  proces i gang med at løse problemet, yderlig information på generalforsamlingen.

Afsluttet 01-06-2020 kl 11.01

P.v.b.

Jens Erland Christensen


